PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BA
                                            GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal- Avenida Princesa Isabel, 678 São Caetano – Itabuna-Ba CEP. 45.607-288

CNPJ: 14.147.490/0001-68

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP - Nº 0012-2024
VINCULADO AO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00.134.448-2024

O Prefeito Municipal de Itabuna, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o julgamento do
Pregoeiro e Equipe de Apoio, diante do Despacho favorável do Controle Interno, no interesse da Administração,
em homologar o resultado da licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 0012-2024 que tem como objeto a
FORMALIZAÇÃO DE ARP - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE PAPEL A4, e adjudicar o seu
objeto em favor da empresa:

EMPRESA: C Q PASSOS, CNPJ N° 07.261.082/0001-77, com resultado para os itens disputados no certame,
perfazendo o valor global de R$ 806.680,00 (oitocentos e seis mil seiscentos e oitenta reais).

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Itabuna-BA, 17 de julho de 2024.

Augusto Narciso Castro

Prefeito Municipal

		2024-07-17T16:32:44-0300
	AUGUSTO NARCISO CASTRO:40935817549